
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày       tháng      năm 2022 

                      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục các đề tài, dự án  

 khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2023  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 
Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và 
Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UB ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công 
nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh mục đề tài, dự án khoa học 
và công nghệ cấp tỉnh thực hiện trong năm 2023. 

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội đồng xét giao trực tiếp 

tổ chức, cá nhân chủ trì các đề tài, dự án khoa học và công nghệ đã được phê 
duyệt tại Điều 1; thẩm định dự toán kinh phí; ký kết hợp đồng, tổ chức quản lý 
các đề tài, dự án và các công việc có liên quan theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình; 
- Lưu: VT, KGVX.PTDL. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Nguyễn Hữu Tháp 

 

563 05 9


